«ЙОШКАР-ОЛА» ОЛА ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЙЫН

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ПОГЫМ
ВИКТАРЫШЕ КОМИТЕТ

 КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ
МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО
ОКРУГА «ГОРОД ЙОШКАР-ОЛА»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 20.02.2023 года                                                                                  № 179

Об отнесении объектов контроля к категориям риска причинения
вреда (ущерба) при осуществлении муниципального земельного

контроля на территории городского округа «Город Йошкар-Ола»
Республики Марий Эл

В соответствии со статьями 23, 24 Федерального закона
от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре)
и муниципальном контроле в Российской Федерации, пунктами
2.3, 2.4 Положения о муниципальном земельном контроле на территории
городского округа «Город Йошкар-Ола» Республики Марий Эл,
утверждённого решением Собрания депутатов городского округа «Город
Йошкар-Ола» от 24 ноября 2021 года № 274-VII:

1. Присвоить земельным участкам категорию умеренного риска
причинения вреда (ущерба) при осуществлении муниципального
земельного контроля на территории городского округа «Город
Йошкар-Ола» Республики Марий Эл, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Йошкар-Ола»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя председателя, начальника отдела аренды земельных
участков комитета по управлению муниципальным имуществом
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» Писаренко Т.И.

Председатель комитета                                                       Д.В.Николаев

 Приложение к
распоряжению комитета

по управлению муниципальным
имуществом администрации городского

округа «Город Йошкар-Ола»
от 20.02.2023 № 179

Перечень
земельных участков, расположенных на территории городского округа

«Город Йошкар-Ола», отнесенных к категории умеренного риска
причинения вреда (ущерба)

№
п/п

Кадастровый
номер земельного

участка

Адрес земельного участка Критерий, на основании
которого принято решение
об отнесении земельного
участка к категории риска

1. 12:05:0501005:42 Республика Марий Эл,
г. Йошкар-Ола, ул. Якова

Эшпая, д. 53

п.3 приложения №1
к Положению

о муниципальном земельном
контроле на территории

городского округа «Город
Йошкар-Ола» (далее –

приложение № 1
к Положению)

________________